
substituční plna s^oc

Já, níže podepsaný

advokátní a mediační kancelář Purkyt & Co. 
se sídlem náměstí 14. října 496/13,150 00 Praha 5, 

IČ 71463593, osvědčení České advokátní komory ,

, zmocňuji

aby mne v rozsahu plné moci udělené mi dne 12.6.2017 panem Mgr. Tomášem Fajkusem,
, bytem 747 05 Opava (dále také jen „oprávněná osoba")

zastupoval před ČR-Státním pozemkovým úřadem ve veřejných nabídkách vyhlašovaných ČR-Státním 
pozemkovým úřadem podle zákona č. 229/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
503/2012 Sb. a v rámci těchto veřejných nabídek uplatňoval za účelem jejich vypořádání restituční 
nároky oprávněné osoby za nevydané pozemky uplatněné dle zákona č. 229/1991 Sb., v platném 
znění, plynoucí z rozhodnutí č.j. OPÚ/251/92-MN, PÚ/2Sl/92-NM/2 , kdy je v rámci uvedených 
nabídek oprávněn podávat žádosti o převod nabízených pozemků, přijímat a doručovat písemnosti, 
podávat nabídky kupní ceny a činit další právní úkony, které jinak činí účastník, včetně převzetí a 
podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.

Beru na vědomí, že . je oprávněn za sebe stanovit zástupce, a pokud jich stanoví více,
souhlasím s tím, aby každý z nich jednal samostatně.

V Praze dne 26.6í2^17

Tuto plnou moc přijímám. 
V Praze dne 26.6.2017



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o nrawnon podpisu 011774/297/2017/C.
Já, níže podepsan: advokátka se sídlem Nám. 14.
října 496/13, 150 00 Praha o, zapsana v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod. ev. prohlašuji, že tuto listinu
přede mnnn viaci-nr^r,. n ...

iehož totožnost jsem zjistila z platného občanského
průkazi
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s 
právními předpisy.

V Praze dne 26.6.2017

\
č. osvědčeni

Ověřovací doložka pro vidisiaci Poř.č: 32300-0209-0390
Podle ověřovací knihy pošty: PLZEŇ 23

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

z níž^j,e vidiBovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajistovaci prvek.

PLZEŇ 23 dne 12.11.2019



@Purkyt& cd
ADVOKÁTNÍ A MEDIAČNÍ KANCELÁŘ

Plná moc

Mgf. Tomáš Faikus 
- r.č.RR .

bytem 747 05 Opava

tímto zmocňuji'

advokátní a mediační kancelář Purkyt & Co.
^ se sídlem náměstí 14. jíjna .496/13,150 00 Praha 5,

IČ 71463593, osvědčení České advokátní komory č.

aby mne v plném rozsahu a bez omezení zastupoval ve všech právních věcech souvisejících s 
vypořádáním mého restitučního nároku za nevydané pozemky uplatněného dle zákona č. 229/1991 
Sb., v platném znění, který vznikl z mze uvedených rozhodnutí, na základě kterých jsem se stal 
oprávněnou osobou dle uvedeného zákona, a to:

Číslo jednací ze dne katastrální území ve výši

rozhodnutí Okresního úřadu v Opavě, 
Okresního Pozemkového úřadu 
Opava, č.j. OPÚ/2S1/92-NM ’

13.4.1995 (PM dne 
23.5.1995)

Kateřinky u Opavy

rozhodnutí Ministerstva zemědělství. 
Pozemkového úřadu Opava, č.j. 
PÚ/2S1/92-ŇM/2

11.5.2010 (PM dne 
7.6.2010)

Kateřinky u Opavy

Zmocněný advokát je na základě této plně moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou 
potřebné k tomu, aby byl vypořádán můj nárok, jak vůči ČR - Státnímu pozemkovému úřadu, tak i 
vůči třetím osobám.

Zmocněný advokát je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných ČR - Státním pozemkovým úřadem podle zákona č. 229/1991Sb., o půdě, v platném 
znění a zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu, v platném znění.

V rámci uvedených nabídek je zmocněný advokát oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat
nabídky kupní ceny a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník veřejné nabídky. Zmocněný 
advokát je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí 
týkající se převodu pozeřnků nabytých v rámci veřejné ‘nabídky dle §lla odst. 1, zákona č. 
229/1991Sb., o půdě, v platném znění, nebo veřejné nabídky dle příslušných ustanovení zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu^ v platném znění, od ČR - Státního pozemkového 
úřadu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněný 
advokát je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením 
vedeným u příslušného katastrálního úřadu. '

Na základě této plné moci je zmocněný advokát oprávněn pozemky nabyté od ČR - Státního 
pozemkového úřadu k uspokojení mého výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu.

Beru na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn za sebe stano'''*" 7áqtiince. a ookud jich stanoví 
více, souhlasím s tím, aby každý z nich jednal samostatně.

V Praze dne 12.6.2017 '

Mgr. Tomáš Fajkiis

Purkyt & Co., advokátní a mediační kancelář 
náměstí 14. října 496/13 
150 00 Praha 5
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s. 
Č.Ú.: 517 458 006/ 2700

TD dc' '"■"’^chránky: 8mrgh23 
+420 257 223 737 
+420 257 223 734 

E; office@purkyt.cz 
W: www.purkyt.cz



Zmocnění přijímám:

Ustanovuji tímto svým zástupcem v roz^áffu této pmé moci;

se sídlem náměstí 14. října 496/13 
150 00 Praha 5 
IČ: ř
Osvědčeni CAK

se sídlem náměstí 14. říiKa 496/13 
150 OO Praha 5 ^
IČ: ^
Osvědčení ČAK

se sídlem náměstí 14. října 496/13 
150 00 Praha 
IČ: ^
Osvědčení ČAK i

se sídlem náměstí 14. října 496/13 
150 OO Praha 5 ■
IČ:
Osvědčení ČAK

advokátní koncipient
se sídlem náměstí 14. října 496/13 

, 150 00 Praha 5 
Evid. č.

advokátní koncipient
se sídlem náměstí 14. října 496/13 
150 00 Praha 5 
EvId. č.

PROHLÁŠENÍ O PRÁVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy b pravostí podpisu Ú12577/186/2017/C.
Já, níže. pbdépšáný , idvokát se sídlem Nám. 14. října
496/13, 150 00 Praha 5, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou 
advokátní kombrdu pod. ev. č. . prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
vlaštnbrúčněv'pbčtú4vyhbtovenípodepsal:
Tomáš FájkuSj 88, bytem (s místem pobytu v) i
Opava, Jehbž tbťbžnok jsem zjistil z platného občánského průkazu č.

Podépsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s
právními přédpišý. ■'

V Praze dne 12.6.2017

-a..Osyé-LÍscMÍ. '

/

X iřy'

Ověřovací doložka oro vidimaci Poř.č: 33012-0015-0155
Podle ověřovací k.nihy pošty: Horní Bříza

Tato ÚDiná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou'listinou, z níž byla pořízena a tato listina js 
prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, z níž ,|,s vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obsahu právního 
význaiiiu tšto^listiny.

Horní Bříza dne 08.11.2017
jopi'' jrední razítko

toOí
>3s:
iJbj

• o,

S..
"^>10O
>■ CL. 
O

>|s4

OJ>4- => 
o-«=

c: o.
tn^ 03 -O 

—I o lO
J=i - CM 03 C:

•i-H
cj c t/)
•r-> Kj • »-l

JC -v

to O cr 
-O c: 03 

> 
o

o

ves • £=-sie 03 03
oe cx O'-

s

I,—i
-r-ÍUJ

' O o.
O =J >
j-í o

1

c co
' o 
>(-

cr'03 
'<*3 OJ C

JM
NJ

>ai C;>N< CD
r-H ^ >1—

' o
1 CD

0.^>03 
'=3'O >

CO O

CO—-» 
fi= CD

0>i_
co"C»

>• o o3 
co o. H- (

to
CM

s'


